

# **Vinther & Lassen Holding ApS**

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 01 33 89

## **Årsrapport**

**29. november - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Niels Kristian Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 29. november - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinther & Lassen Holding ApS Ydervangen 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 01 33 89
	Stiftet: 29. november 2019
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 29. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Bøcher Christiansen Bjarke Bech Baadsgaard Kim Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Rasmussen Holding Randers ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Vinther og Lassen A/S, Randers Vinther & Lassen Ejendomme ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt at foretage investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.020.660 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	29/11 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.028.460</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.018.460</b>
Skat af årets resultat	<u>2.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.020.660</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.460
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-607.800</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.020.660</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.702.987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.702.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.702.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.705.187</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.460
5 Overført resultat	3.986.727
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.655.187</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.705.187</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Vinther og Lassen A/S	Randers	100 %
Vinther & Lassen Ejendomme ApS	Randers	100 %

31/12 2019

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. november 2019

40.000

**40.000**

### 3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 29. november 2019

4.594.527

Overført til overført resultat

-4.594.527

**0**

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

1.228.460

**1.228.460**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-607.800

Overført fra overkurs ved emission

4.594.527

**3.986.727**

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Primokorrektion

800.000

Udloddet udbytte

-800.000

Udbytte for regnskabsåret

1.400.000

**1.400.000**

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding, Randers ApS, CVR-nr. 31857066 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
